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Oggetto: #25 PNSD - DIDATTICA IN CLOUD. ISl Pertini di Lucca

Data ricezione email: 28/04/2020 12:34

Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA - Gest.
doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it, Petruzzo Domenico USR - Gest. doc. -
Email: direzione-toscana@istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole della Toscana <scuole-
toscana@istruzione.it>, Buonriposi Donatella <donatella.buonriposi.lu@istruzione.it>,
Curtolo Roberto <roberto.curtolo@istruzione.it>, Fleres Mirko <mirko.fleres@istruzione.it>,
Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>, USP di Arezzo
<usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto
<usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca
<usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa
<usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato
<usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>, Buonfiglio Monica
<monica.buonfiglio@istruzione.it>, Martini Roberto <roberto.martiniS@istruzione.it>,
Pagliazzi Fabio <fabio.pagliazzi@istruzione.it>, Pellecchia Ernesto
<ernesto.pellecchia@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>, Scoppetta
Laura <laura.scoppetta@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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Testo email

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche Statali della Toscana
Ai Coordinatori delle Istituzioni scolastiche Paritarie della Toscana
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Toscana

Al corpo Ispettivo USR Toscana
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Cordialmente
prof. Pierpaolo Infante

MINISTERO ISTRUZIONE USR TOSCANA Pierpaolo Infante

Ufficio 1lI - Politiche di supporto all'autonomia scolastica

Azioni del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) e politiche di innovazione degli ambienti didattici
Azioni del Programma Operativo Nazionale — PON 2014/2020

Indirizzo: Via Mannelli, 113 - 50136 FIRENZE

Telefono:055 27251

email pierpaolo.infante@istruzione.it

Ministero dell’lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Direzione Generale

Segreteria Direttore

Tel. 055/27251 - Fax 055/2478236


mailto:pierpaolo.infante@istruzione.it

	Allegati

